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Внести в перечень земельных участков, находящихся в государственной собственности Чувашской Республики, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно, утвержденный распоряжением Кабинета Министров Чувашской Республики от 1 декабря 2017 г. № 883-р (с изменениями, внесенными распоряжением Кабинета Министров Чувашской Республики от 11 декабря 2017 г. № 905-р), изменения, дополнив его пунктами 43–52 согласно приложению к настоящему распоряжению.
Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики 





           И.Моторин
Приложение

к распоряжению Кабинета Министров

Чувашской Республики

от 27.02.2019   № 190-р

И З М Е Н Е Н И Я, 

вносимые в перечень земельных участков, находящихся в государственной собственности Чувашской Республики, 

предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно

	№ пп
	Местоположение (адрес)

 земельного участка
	Площадь,

 кв. метров
	Кадастровый номер
	Категория
 земель
	Вид разрешенного 

использования земельного участка


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	43.

44.

45.
	Установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Чувашская Республика, Чебоксарский район, Вурман-Сюктерское сельское поселение, д. Адылъял

Установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Чувашская Республика, Чебоксарский район, Вурман-Сюктерское сельское поселение, д. Адылъял

Установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Чувашская Республика, Чебоксарский район, Вурман-Сюктерское сельское поселение, д. Адылъял
	600 

600

600
	21:21:102102:358

21:21:102102:359

21:21:102102:360


	земли населенных пунктов

земли населенных пунктов

земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

для индивидуального жилищного строительства

для индивидуального жилищного строительства



	46.
	Установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Чувашская Республика, Чебоксарский район, Вурман-Сюктерское сельское поселение, д. Адылъял


	600 
	21:21:102102:361


	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	47.
	Установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Чувашская Республика, Чебоксарский район, Вурман-Сюктерское сельское поселение, д. Адылъял


	600 
	21:21:102102:362


	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	48.
	Установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Чувашская Республика, Чебоксарский район, Вурман-Сюктерское сельское поселение, д. Адылъял


	600 
	21:21:102102:363


	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	49.
	Установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Чувашская Республика, Чебоксарский район, Вурман-Сюктерское сельское поселение, д. Адылъял


	600 
	21:21:102102:364


	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	50.
	Установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Чувашская Республика, Чебоксарский район, Вурман-Сюктерское сельское поселение, д. Адылъял


	600 
	21:21:102102:365


	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	51.
	Установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Чувашская Республика, Чебоксарский район, Вурман-Сюктерское сельское поселение, д. Адылъял


	600
	21:21:102102:367


	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	52.
	Установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Чувашская Республика, Чебоксарский район, Вурман-Сюктерское сельское поселение, д. Адылъял
	600 
	21:21:102102:601


	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства




_____________

190-р





27.02.2019








190-р








27.02.2019








